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En küçük kaç yaşımdaydım bilmiyorum, ama 
hatırlamaya başladığımda Türkiye’nin en doğu il-
lerinden biri olan Ağrı’daydım. Tam elli yıl önce 
ilkokul çağlarına geldiğimde her şey biraz daha 
belirginleşmişti. Haftada bir toplu halde gelen İs-
tanbul gazetelerinin dışında, örümcek şeklindeki 
antenlerle dinlemeye çalışılan radyolar tek iletişim 
aracıydı. Babamın çıkarttığı Hâkimiyet Gazetesi, 
işte bu haftalık olarak toplu halde gelen gazetele-
rin ve radyoda zar zor dinlenen haberlerin derlen-
mesiyle günlük olarak 150-200 adet basılıp halka 
ücretsiz dağıtılıyordu. Tam elli yıl önce, tüm im-
kânsızlıklara rağmen, Türkiye’nin bu en uzak ilin-
de bizim gazetemizle birlikte tam üç adet gazete 
basılıyordu.

Bu gazetelerin görselleri Ulus, Cumhuriyet gibi 
batıdaki gazetelerin kullanıp hurdaya çıkarttıkları 
klişelerle sağlanıyordu. Bu klişeler tahta kasalarda 
matbaaya ulaştığında ilk ayırdıklarımız Atatürk 
klişeleriydi. Özellikle Milli bayramlarda her üç ga-
zete de Atatürk’ün boy boy resimleri ile basılır ve o 
günlerde gazeteler renklendirilirdi. Bugünkü gibi 
renkli resimler değildi tabiî ki; bir klişe mavi, bir 
diğeri kırmızı, bir başkası yeşil basılırdı.

 Ağrı’nın caddelerinde fötr şapkalı insanlar ge-
zerdi. Ailecek Aksoy Sineması’na veya Tümen’in 
askeri sinemasına giderlerdi. Cumhuriyet baloları 
şehrin ileri gelenlerinin buluştuğu gecelerdi.

Atatürk, oradaki Türk, Kürt, Alevi, Sünni ayı-
rımı bilmeden her çocuğun idolüydü. Her sabah, 
hep beraber andımızı okurduk. Bayramlarda Türk 
bayrağını ve müdürün odasındaki Atatürk resmini 
geçit töreninde taşımak için yarışırdık. Alfabedeki 
Atatürk resimleri bizim en kıymetli resimlerimiz-
di.

Aradan 50 yıl geçti. Merak ettik; şimdiki ço-
cuklar Atatürk’ü hâlâ bizim gördüğümüz gibi mi 
görüyor diye… Ne acıdır ki, Ağrı Valisi oradaki ço-
cuklara bu soruyu sormamıza bile müsaade etme-
di. İki yılda İstanbul, Şanlıurfa, Artvin, Trabzon, 
Osmaniye ve Edirne’deki 330.000 lise öğrencisine 

ulaştık. “Mustafa Kemal’i nasıl anlıyorsunuz, bize 
anlatın” diye…  Sadece 1.200 öğrencimizin Mus-
tafa Kemal’i anladığını gördük. Üzüldük, üzül-
dük, çok üzüldük…

İki yıl önce bir gün Caddebostan Kültür Mer-
kezi’nde kitaplardan ve fotoğra�ardan oluşan bir 
Atatürk sergisi gördüm. Masanın başında da he-
yecanla ziyaretçilere bir şeyler anlatmaya çalışan 
birisi. İyi ki yanına gidip, cesaretimi toplayıp “Bu 
kitapların yazarı Hanri Benazus kim?” diye sormu-
şum. “Benim” deyince de şaşkınlığım ve utancımın 
birbirine karıştığı duygu gerçekten çok kötüydü. 
Ama o soruyu sormamın ve onu tanımanın mut-
luluğu o utancımı unutturdu bana. Hanri Benazus 
50’nin üzerinde kitap, binlerce Atatürk fotoğrafıy-
la servetini kaybetmiş bir işadamı değil dünyanın 
en zengin insanıydı. Üstelik başka zenginler gibi 
servetinin üzerine kapanmamış, servetini isteyen 
herkesle paylaşmaya çalışacak olgunluğa erişmiş 
gerçek bir dost.

İşte bu servetinin bir kısmını bu eserle bizlerle 
paylaşıyor. Ama onun serveti öyle bir servet ki pay-
laştıkça artıyor.

Bu kitaptaki her resmi dikkatle inceleyin. 50 
yıl önce Ağrı’daki çocukların birkaç tane Mustafa 
Kemal resminden aldığı hazzı bu muhteşem fotoğ-
ra�arda duymaya çalışın. 330.000 çocuktan onu 
anlatan sadece 1.200 çocuğun olmasının utancını 
yaşayın. Şu anda bir tane bile mahalli gazete basıl-
mayan, sineması olmayan, fötr şapkalı insanlardan 
eser kalmayan, Atatürk yarışması bile yapılamayan 
Ağrı’yı tahayyül edin. Ülkenin asıl zenginliğinin 
ilk sırasında maddiyatın değil, o ülke insanlarının 
vakar, gurur ve asaletinden gelmesi gerektiğini an-
lamaya çalışın.

İşte o zaman; seksen yaşını devirmiş, hayatını 
Mustafa Kemal’e adamış, adı değil ama ruhu Türk 
olan Hanri Benazus’u daha iyi tanıyacaksınız.

B.Murat ÖNAY
Dudullu Organize Sanayi Bölgesi

Yönetim Kurulu Başkanı

SUNUŞ
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HANRİ BENAZUS

27 Mart 1930 tarihinde İzmir’de doğdu. 521 yıllık İzmirli bir 
ailenin çocuğudur. Tahsilini İzmir’de yaptı. 

İzmir Atatürk Lisesi mezunudur. Maddi imkansızlıklar sebebiyle 
yüksek tahsilini tamamlayamamıştır. 

Uzun yıllarını iş hayatı içinde geçirdikten sonra, 1988 yılından itiba-
ren emeklilik yaşamına geçmiştir.

Yıllarca Altay Spor Kulübünde yöneticilik ve Başkanlık yapmıştır. 
Koyu bir Altay taraftarıdır. 

Yaşamının en önemli anısı 1937 yılının 9 Ekim tarihinde Aydın’ın 
Ortaklar Beldesinde Atatürk’le karşılaşması ve onun masasındaki leb-
lebilerini yemesidir. 

Fanatizm derecesinde bir Atatürk hayranı ve Atatürkçülük Felse-
fesinin tutkunudur. Halen Türkiye’nin 5000 adetle en büyük Atatürk 
Fotoğra�arı koleksiyonuna sahiptir. Bu koleksiyondan 3105 adetlik 
fotoğra�arını, Ankara, Çankaya Cumhurbaşkanlığı Köşkünde kurul-
makta olan Atatürk Müzesine hediye etmiştir. 

Uzun yıllardır “İnsan”, “Yakın Tarihimiz” ve “Atatürkçülük” ko-
nusunda kitaplar yazmakta, konferanslar vermekte, sergiler açmaktadır. 

Halen bu etkinliklerini Türkiye içinde ve dışında birçok okul, Üni-
versite, dernekler kademesinde devam etmektedir. 

Şu ana kadar 57 adet kitabı yayınlanmıştır.
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“NİÇİN ATATÜRK?...”

Hepimiz kabul ederiz ki, Atatürk devri-
minin ölümsüzlüğü, kültürel, siyasal, 

ekonomik bütünlük içinde Türk toplumunun 
insanca ve çağı aşan bir yaşam kurmayı amaç-
lamasından kaynaklanır. Taşıdığı evrensel özün 
de nedeni budur. Bana kalırsa bu bütünlük kav-
ranamadığı için Türk devrimi de, Atatürk de 
gerçek manada anlaşılabilmiş değildir.

Atatürk’ün fikir ve düşüncelerinin özü, her 
türlü dogmatik unsurdan sıyrılmış akılcı bir 
dünya görüşüdür. Memleket gerçeklerinden 
kaynaklanan problemler karşısında, aklın ve il-
min rehberliğini kabul eden bu gerçekçi görüş, 
gerek Türk Bağımsızlık Savaşının, gerekse onu 
izleyen Türk Çağdaşlaşma Hareketinin esasını 
oluşturmaktadır. 

Atatürk’ün dediği gibi; 

“İlke ve Devrimlerine, Cumhuriyetin ka-
zanımlarına, Laik ve Çağdaş Türkiye Cum-
huriyetine, Sosyal Hukuk Devleti İlkesine, 
Demokrasiye gönülden bağlı, milli birlik ve 
bölünmez bütünlüğe sahip çıkan, tarihini, öz 
değerlerini iyi bilen, evrensel değerleri, bili-
min, aklın üstünlüğünü benimseyen, eleştirel 
düşünce sistemine sahip, bilgiye ve düşünceye 
saygılı, toplum ve ülke sorunlarına duyarlı, 
insan haklarına saygılı, sorumluluklarını en 
iyi biçimde yerine getiren, yurttaşlık bilinci-
ne sahip bireyler, gençler yetiştirdiğimiz süre-
ce…” 

“O”; hep yaşayacak ve yaşatılacaktır.

Türk toplumu, Atatürk’ün 1923 Cumhu-
riyet aydınlanması ve devrimleri ile başlayan 
büyük yürüyüşü içinde, tüm engellere karşın, 
çağı aşmaya yönelik büyük bir kültürel birikim 
ve güçlü toplumsal yapı oluşturmayı başarmıştır. 

Bu yapı artık insanca bir yaşamın demokra-
tik ilkelerinden vazgeçmeyeceğini, insanlık için 
ayakta kaldıkça, hiçbir gücün Türkiye Cum-
huriyeti’nin demokratik gelişmesini engelleye-
meyeceğini tartışmaya yer bırakmayacak ölçüde 
kanıtlamıştır. 

Çünkü, “Tam Bağımsızlık” ilkesinden do-
ğan Türkiye Cumhuriyeti; “Yurtta Barış, 
Dünyada Barış” ilkesiyle beslenmekte, çağdaş 
ve insanca yaşamın gerekliliğini tüm insanlığa 
duyurmaktadır. 

Şüphesiz, Atatürk dünyada benzerine az rast-
lanan bir liderdir. Kendisi Türk Devletini bizle-
re, özellikle de tüm kalbiyle güvendiği gençlere 
emanet etmiştir. 

İnanıyorum ki;

“Türk Milletinin bağrından, onun izini 
süren yüzlerce, hatta binlerce Atatürk çıkara-
caktır.” 

Ancak, Mustafa Kemal Paşadan,  Atatürk 
gerçeğine ulaşma yolunda geçmişe bir göz attığı-
mızda şunları rahatlıkla gözlemlemekteyiz:

Yanmış, yıkılmış, kanlara bulanmış savaş 
meydanları…

Ateşler içinde bir ülke…

Toprakları işgal edilmiş, parçalanmış, em-
peryalist güçlerin egemenlikleri altına alabil-
mek için yapmadıklarını  bırakmadıkları bir 
millet… 

Yokluk, sefalet ve açlıktan çaresiz kalmış 
öbek öbek insanlar…

Genci, yaşlısı, kadınıyla cepheden cepheye 
koşan bağımsızlık tutkunu bir toplum... 

İşgalcilerle işbirliği yapan yeteneksiz yöne-
ticiler ve kimi vatan hainleri…

Levent Şahverdi Arşivi
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Yüzyıllardır üç kıtaya hükmeden bir impa-
ratorluğun çöküş çığlıkları…

Manzara bu…

Tam bağımsız bir ülke için, halk için, uy-
garlık yolunda ilerlemek için bu vatan kur-
tulmalıydı. Bunun için de bu ülkenin üzerine 
yeni bir güneşin doğması gerekiyordu. Hasta 
ve yorgun düşen bir milleti şahlandıracak, ya-
ralarını saracak bir lider gerekiyordu.

Bu lider Anadolu’nun bağrından yurdu-
muzun üzerine bir güneş gibi doğdu… Diyar 
diyar gezdi Anadolu’yu. İnançlıydı, cesurdu, 
kararlıydı …Kimsenin görmediğini gördü. 
Uzattı ellerini yurdumun insanlarına, birleş-
tirdi onları işgalcilere ve vatan hainlerine kar-
şı…Tarihin yazgısını değiştirmenin zamanı 
gelmişti. O artık bir efsane olmuştu halkının 
arasında… 

Herkes O’na inanıyordu. Özgürlük ve ba-
ğımsızlık O’nun karakteriydi. Bu ülkü etra-
fında birleştirdi halkımızı…Böyle verildi 
Ulusal Kurtuluş Mücadelesi… 

Gücünü yalnız halkından alan Cumhuri-
yeti kurdu… Ama asıl savaş ondan sonra baş-
lıyordu…Kolay değildi bir milletin yaraları-
nı sarmak… Devrimleriyle hızla kalkınmaya 
başladı ulusumuz.

Siz yine de bir sorun kendinize; 

Nasıl kuruldu bu devlet? Nasıl oluştu bu 
millet?...Unutmayalım ki, şimdi biz dünya-
ya O’nun mavi gözleriyle bakıyoruz…Şöyle 
tarihin tozlu sayfalarına bir göz atın, hangi 
lider kaldı, halkının bu kadar sevgisini taşı-
yan? Yalnız O’nun adı kaldı bu günlere kadar 
sadece.

Atatürk’ü anlamak göz boyamak değil, 
her birimizin Mustafa Kemal olabilmesi-
dir…O’nun gösterdiği yöne hep birlikte ba-
kabilmektir…. Çağdaşlık, uygarlık yolunda 
ilerlemektir… Barış ve refah içinde yaşamak-
tır…

Atatürk’ü anlamak bir varoluş kavgası-
nın adıdır… Bu kavga yoksulluğa, gericiliğe, 

cehalete, tutsaklığa, dönekliğe karşı yapılan 
kavgadır… Atatürk’ü anlamak dünü bilmek, 
bu günü yaşayabilmek, yarını görebilmek-
tir…

Atatürk’ümüze karşı borçlu olduğumuz 
minnet ve şükran hislerini böyle ödeyebiliriz; 
acılarımızı böyle unutabiliriz. Atatürk her za-
man Türk Milletine güvendi, ona inandı. Türk 
Milleti de bugüne kadar “O”nu yalancı çıkar-
madı. “O” her savaştan alnı açık çıktı. Yarın da 
böyle olacaktır. “Savaş bitmedi…” 

Atatürk, ideallerini hayata geçirebilmiş na-
dir, mutlu kişilerden ve ender dehalardan biri-
dir. “O”, eşsiz eserini tamamlamış ve onu bizlere 
ebedi miras olarak bırakmıştır. 

“O”; 

Bize özgür bir vatan bıraktı...

Genç ve zinde bir Cumhuriyet bıraktı...

Hamleli ve atılgan bir devrim bıraktı...

Atatürk’ü iyi ANLAMAK; sadece onun şah-
sına yönelik övücü konuşmalar yapmak, sözlü 
olarak takdir etmek değil, “Kendisinin mille-
tinden ne istediğini anlamak, fikir yapısını ve 
ilkelerini hayata geçirmek” demektir.

Atatürk, ilkeleriyle bize pozitivizmi temel 
alan bir düşünce tarzı, bir felsefe bıraktı ve şöyle 
dedi: 

“Manevi miras olarak arkamda ne bir 
ayet, ne bir dogma, ne de donmuş, kalıplaş-
mış bir kural bırakıyorum. Benim tek manevi 
mirasım, bilim ve akıldır...  Dünyada her şey 
çok çabuk değişiyor ve gelişiyor. Mutluluk ve 
mutsuzluk kavramları da, zaman içinde, top-
lumdan topluma, bireyden bireye değişiyor. 

Bu durumda, sonsuza dek geçerli çözüm-
lerin var olduğunu öne sürmek, düşüncelerin 
ve bilimin sürekli değişime ve değişime uğra-
dığını inkar etmek mümkün değildirdir. Be-
nim ne yapmaya çalıştığım, Türk milletinin 
iyiliği için neyi başarmaya çabaladığım her-
kesin malumu. Benden sonra, benim çizdiğim 
yolda, akıl ve bilimden hiçbir zaman ayrıl-
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madan ilerleyecekler, benim manevi mirasçı-
larım olacaktır.” 

Türk Gençliği bu felsefeden ilham almalıdır. 
Bunun dışında geçerli bir felsefe yoktur. 

Türkiye, yeni kurulmuş bir  devlet olarak 
üç nesil gibi kısa sayılacak bir sürede, kurucu-
larının hayal ettiği ve hede�ediği birçok hede-
fe varmıştır. 

Şimdi yapılması gereken Atatürk’ün ortaya 
koyduğu bu felsefe yolunda yola devam etmek-
tir. Bu öncelikli hedefin izlenmesinde, hepimi-
ze ayrı ayrı sorumluluklar düşmektedir. Bugün 
göstereceğimiz çabalar, yapacağımız fedakar-
lıklar sayesindedir, yarın çocuklarımız gurur ve 
onur duydukları bir Türkiye’de yaşayacaklardır. 

Yarınlarımız için daha büyük bir Türki-
ye!.. 

Yarınlarımız için daha güçlü bir Türkiye!.. 

Yarınlarımız için daha güzel bir Türkiye!.. 

Mustafa Kemal Atatürk’ü sevmek demek;

Mustafa Kemal Atatürk’ü Vatan ve Namus 
bilmektir… 

“Fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür…” gen-
ler olabilmektir… 

Bağımsızlığı ve özgürlüğü  sevmektir…

Gelişmiş, büyük Türkiye’yi sevmektir… 

Cumhuriyet’i… Devrimciliği… Laikliği… 
sevmektir… 

Anti emperyalist olmaktır. 

Sömürgeciliğe karşı durmaktır. 

Türkiye’nin çınarlarını, çiçeklerini, boz-
kırlarını, bataklıklarını, denizlerini, havası-
nı, kuşunu, kurdunu sevmektir.

Dünyanın aç ve yoksul çocuklarına sahip 
çıkmaktır.

Dünyayı, iyiyi, doğruyu, güzeli sevmektir.

Mustafa Kemal Atatürk’ü sevmek;

“O”nun bildiği gibi, “Memleketimizin 
halini, ihtiyacını milletimizin elemlerini ve 
emellerini” bilmektir.

Mustafa Kemal Atatürk’ü sevmek; 

Sevdasını Vatan,

Sevdasını Namus,

Sevdasını Bayrak,

Sevdasını Türkiye bilmektir. Ve esaret al-
tında yaşamamaktır.

Türkiye’yi çağdaş medeniyete, çağdaş; bi-
limde teknolojide, eğitimde, sağlıkta, adalet-
te, emekte gelişmiş, çalışanın kazanacağı, eşit, 
kardeş, özgür insanların yaşadığı ülkelerin 
düzeyine ulaştırmak,

Türkiye’yi tam bağımsızlık ilkesiyle yönet-
mek, Türkiye’yi bilimden, aydınlıktan kopar-
mamaktır. 

Düşmanlarına, döneklere, eski ve yeni 
mandacılara, takiyecilere, yalancılara, bin 
bir suratlı para kölelerine, mezarının önün-
de eğilip  ağlayıp,, Atatürk’e ve devrimlerine 
kalleşlik edenlere inat, Mustafa Kemal Ata-
türk’ün mirasına sahip çıkmaktır. Ve Mustafa 
Kemal Atatürk’ü her zamankinden daha çok 
sevmektir.

Bizler, sizler, onlar hiçbirimiz önemli deği-
liz… Tek bir şey önemlidir: 

Vatan!

Vatan!

Vatan!

Bu satırlar benim en içten düşüncelerimi ek-
siksiz dile getiriyor. Çünkü kanımca, hayatta va-
roluş sebebimiz, hede�ediğimiz ülküye ulaşaca-
ğımıza olan inancımızdan başka bir şey değildir. 

Türkiye’nin simgelediği Atatürk’ün o yüce 
ülküsü karşısında; “Birer birey olarak ne ifade 
edebiliriz?”

Kabul etmek durumundayız ki;Bizler hem 
pek bir şey ifade etmiyoruz, hatta hiçbir şey 
ifade etmiyoruz, ama aynı zamanda her şeyi 
ifade ediyoruz.”

Hepimiz görüyor ve kabul ediyoruz ki; 

“Aynı ülkünün etrafında kenetlenmiş, aynı 
bayrak altında toplanmış, nesillerin ötesinde 

Levent Şahverdi Arşivi
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bu ülkünün peşine düşmüş yetmiş milyon kişi, 
eninde sonunda “İnsanlık Tarihine” damga-
sını vuracaktır.” 

Bu ülkünün adı “Türkiye” olduğunda, daha 
da büyür, daha da güzelleşir. 

Bu ülkü, kurucusu büyük Atatürk’ün dü-
şüncelerinde ve Türk halkına gösterdiği yolda 
hep canlı kalacaktır. 

Atatürk’ün bizlere anlatmağa çalıştığı çağdaş 
uygarlık seviyesine ancak ilerici doğru yapılan 
hamlelerle ulaşabiliriz. 

Genç Atatürk Cumhuriyetimizin kuruldu-
ğu günlerde geçerli olan her düşüncenin, bugün 
de hala güncelliğini koruduğunu düşünmü-
yorum. Dünyadaki değişimler, düşüncelerde, 

değerlerde de değişimlere sebep oluyor. Ancak  
bazı değerler vardır ki, ebedi olurlar. “Laiklik 
ve Devletin Bölünmezliği” bu değerlerdendir. 

Burada Belçika’da yaşayan Türk Kültürünü 
ve Tarihini Yaşatma Derneği Başkanı Daniel 
Dumoulin’nin “Atatürk’ten Düşünceler” kita-
bından aldığım bir sözü aktarmak istiyorum.

Şöyle diyor:      

“Unutma Türkiye; Atatürk’ü Allah’a borç-
lusun. Geriye halan her şeyi de; Atatürk’e…”

Ve son olarak ben diyorum ki; 

İŞTE “NİÇİN ATATÜRK”E VERİLECEK 
EN GÜZEL CEVAP BUDUR…

  Hanri Benazus

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 1902

Annesi Zübeyde Hanım ve Kız Kardeşi Makbule ile - İstanbul, 1905

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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İstanbul, 1905

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 1905

Levent Şahverdi Arşivi
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Beyrut, 1906

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Beyrut, 15 Temmuz 1906

Levent Şahverdi Arşivi
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Kıdemli Yüzbaşı – İstanbul, 20 Haziran 1907

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Selanik, 30 Eylül 1907



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Selanik, 13 Ocak 1909
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Selanik, 1909
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Selanik, 1909

Selanik, 12 Nisan 1909
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Hürriyet Ordusu İstanbul Yolunda, 14 Eylül 1909

Hürriyet Ordusu İstanbul’da, 16 Nisan 1909



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Taksim Kışlası Önü – İstanbul, 21 Nisan 1909
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Picardi Askeri Manevraları - Paris, 14 Şubat 1910

Picardi Askeri Manevraları - Paris, 14 Şubat 1910



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Trablusgarp, 20 Ekim 1911
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Trablusgarp, Derne, 12 Kasım 1911
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Trablusgarp, Derne, 12 Kasım 1911
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Trablusgarp, 9 Ocak 1912
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Trablusgarp, 9 Ocak 1912

Trablusgarp, 12 Eylül 1912
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Trablusgarp, 12 Eylül 1912



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Sofya, 12 Kasım 1913

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Gelibolu, 1915

Gelibolu, 1915

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Gelibolu, 1915
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Gelibolu, 1915
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Gelibolu, 1915
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Gelibolu, 1915
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Gelibolu, 1915

Gelibolu, 1915
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Bitlis, 1 Nisan 1916



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Salih Bozok, Şükrü Tezer ve Cevat Abbas ile – Halep, 27 Haziran1917
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Avusturya, Karlsbad, 2 Temmuz 1918

İstanbul, 7 Ağustos 1918                         



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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İstanbul, 7 Ağustos 1918                         

İstanbul, 7 Ağustos 1918 
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 17 Nisan 1919
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Sivas, 4 Eylül 1919

Sivas, 4 Eylül 1919
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Sivas, 4 Eylül 1919



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Sivas Kadısı Hasbi ve Şeyh Fevzi ile - Sivas, 4 Eylül 1919
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Rauf Orbay ile – Sivas, 4 Eylül 1919
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Sivas, 4 Eylül 1919
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Sivas, 4 Eylül 1919



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

48

Sivas, 4 Eylül 1919
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Kırşehir, 19 Aralık 1919

Kayseri, 20 Aralık 1919

Levent Şahverdi Arşivi
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Ankara, 10 Ocak 1920
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 12 Mart 1920

Ankara, 12 Mart 1920



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 23 Nisan 1920
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Meclis Balkonundan Halkı Selamlarken - Ankara, 23 Nisan 1920

Meclis Balkonundan Halkı Selamlarken - Ankara, 23 Nisan 1920



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 23 Nisan 1920
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 23 Nisan 1920



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Libya Yerel Kıyafeti ile Milletvekilleri Arasında – Ankara, 23 Nisan 1920

Çankaya’dan Meclise Hareket – Ankara, 30 Nisan 1920
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Bazı Milletvekilleri ile - Ankara, 30 Eylül 1920

At Yarışlarında Ödül Dağıtımı – Ankara, 30 Ekim 1920



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Çerkez Ethem ve Adamları ile - Ankara, 6 Kasım 1920

Çankaya’dan Meclise Gidiş – Ankara, 10 Kasım1920
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Direksiyon Binasından Çıkarken - Ankara, 12 Kasım 1920



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 10 Şubat 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 12 Şubat 1921

Ankara, 12 Şubat 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 12 Şubat 1921

Devecilerle Sohbette – Gölbaşı, Ankara, 6 Mart 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Gölbaşı, Ankara, 6 Mart 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Dersim Milletvekili Diyap Ağa ile Meclis Yolunda – Ankara, 22 Mart 1921

Ankara, 25 Mart 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 13 Nisan 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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İsmet İnönü ile - Ankara, 4 Haziran 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İsmet İnönü ile – Ankara, 10 Haziran 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 10 Haziran 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Salih Bozok ile Çankaya Bahçesinde – Ankara, 20 Haziran 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 19 Eylül 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 19 Eylül 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 20 Eylül 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 20 Eylül 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 22 Eylül 1921

Ankara, 22 Eylül 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 22 Eylül 1921
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Ankara, 22 Eylül 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 30 Eylül 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 30 Eylül 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 30 Eylül 1921

Levent Şahverdi Arşivi
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Ankara, 12 Ekim 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 12 Ekim 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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At Yarışlarında - Ankara, 11 Kasım 1921

Ankara, 11 Kasım 1921



83

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

At Yarışlarında - Ankara, 11 Kasım 1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 11 Kasım 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 11 Kasım 1921

At Yarışlarında - Ankara, 11 Kasım1921



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ali İhsan Paşa ile – Afyon, Çay, 10 Aralık 1921
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Rus Elçisi Aralof, Azerbaycan Elçisi İbraim Abilof ile - Afyon,Çay, 28 Mart 1922

Rus Elçisi Aralof, Azerbaycan Elçisi İbraim Abilof ile - Afyon,Çay, 30 Mart 1922



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ilgın, 1 Nisan 1922
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 12 Nisan 1922



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 23 Nisan 1922



91

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Mehmet Emin Yurdakul ile – Ankara, 28 Nisan 1922



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ankara, 14 Mayıs 1922
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Meclis Önünde Dua – Ankara, 28 Mayıs 1922

İstanbul’dan Gelen Gazetecilerle – İzmit, Karaçam, 17 Haziran 1922



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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İstanbul’dan Gelen Gazetecilerle – İzmit, Karaçam, 17 Haziran 1922
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 18 Haziran 1922



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Fransız Gazeteci, Yazar Claude Ferrere ile – İzmit, 18 Haziran 1922

Fransız Gazeteci, Yazar Claude Ferrere ile – İzmit, 18 Haziran 1922

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 22 Haziran 1922



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Akşehir, 24 Ağustos 1922
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afyon, 26 Ağustos 1922
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Fevzi Çakmak. Salih Bozok ile Şehre Giriş - İzmir, 10 Eylül 1922

İzmir, 10 Eylül 1922
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmir, 10 Eylül 1922
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İzmir, 10 Eylül 1922
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Abdülhalik Renda, Rauf Orbay ,Ruşen Eşref Ünaydın, Cevat Abbas, 
Ali Fethi Okyar, Salih Bozok ile, Göztepe İskelesi – İzmir, 21 Eylül 1922

Fransız Hükümeti Temsilcisi Franklin Bouillon ile – İzmir, 28 Eylül 1922

Levent Şahverdi Arşivi
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Karşılanma – Ankara, 2 Ekim 1922
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Eskişehir, 15 Ocak 1923
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Eskişehir, 15 Ocak 1923

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Eskişehir, 15 Ocak 1923

Levent Şahverdi Arşivi
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Vezirhan, 16 Ocak 1923

Vezirhan, 16 Ocak 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, Yarımca, 18 Ocak 1923



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Manisa, 26 Ocak 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Karşıyaka İstasyonunda Karşılanma – İzmir, 27 Ocak 1923

Annesinin Mezarı Başında – İzmir, Karşıyaka, 27 Ocak 1923
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Karşılanma – Karşıyaka, İzmir, 27 Ocak 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Basmane Garında Karşılanma – İzmir, 27 Ocak 1923

Basmane Garında Karşılanma – İzmir, 27 Ocak 1923

Levent Şahverdi Arşivi
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Eşi Latife Hanım ile – İzmir, 30 Ocak 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmir, 30 Ocak 1923



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Edremit, 8 Şubat 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Edremit, 8 Şubat 1923



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Edremit, 8 Şubat 1923

Edremit, 8 Şubat 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Uşak, 19 Şubat 1923
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Ankara, 20 Şubat 1923



121

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 20 Şubat 1923

Ankara, 20 Şubat 1923
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Ankara, 20 Şubat 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 20 Şubat 1923
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Eşi Latife Hanım ile – Ankara, 26 Şubat 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Eşi Latife Hanım ve Misafirleri ile - Ankara, 2 Mart 1923

Eşi Latife Hanım ve Misafirleri ile - Ankara, 2 Mart 1923
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Eşi Latife Hanım ile – Ankara, 3 Mart 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Eşi Latife Hanım ve Ailesi ile – Ankara, 6 Mart 1923

Eşi Latife Hanım ve Ailesi ile – Ankara, 6 Mart 1923



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Adana, 15 Mart 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Eşi Latife Hanım ile Kahvaltıda – Adana, 15 Mart 1923



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU
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Ulu Camiyi Ziyaret – Adana, 15 Mart 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Tarsus, 17 Mart 1923

Tarsus, 17 Mart 1923
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Tarsus, 17 Mart 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Tarsus, 17 Mart 1923
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Tarsus, 17 Mart 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Şeyh Ahmed Sünusi ile – Yenice İstasyonu, Tarsus, 17 Mart 1923
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Şelale Bahçesinde – Tarsus, 18 Mart 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Mevlevi Şeyhi ve Müritleri tarafından Karşılanma - Konya, 22 Mart 1923

Konya, 22 Mart 1923
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Öğrenciler Arasında – Konya, 22 Mart 1923    

Medrese Öğrencileri ile – Konya, 22 Mart 1923



139

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 30 Mart 1923
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Latife Hanım – Ankara, 15 Temmuz 1923

Latife Hanım – Ankara, 15 Temmuz 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 30 Ağustos 1923
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Ankara, 29 Ekim 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 29 Ekim 1923
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Ankara, 29 Ekim 1923

Ankara, 29 Ekim 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 29 Ekim 1923
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Ankara, 29 Ekim 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 29 Ekim 1923
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İsmet İnönü ile – Ankara, 30 Ekim 1923
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Latife Hanım ile – Ankara, 27 Kasım 1923
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Harp Oyunları – İzmir, 5 Şubat 1924

Harp Oyunları – İzmir, 5 Şubat 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ömer İnönü ile – Ankara, 23 Nisan 1924

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924

Levent Şahverdi Arşivi
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Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

158

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924

Dumlupınar, 30 Ağustos 1924



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

164

Anıtın Temel Atma Töreni – Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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Dumlupınar, 30 Ağustos 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Eşi Latife Hanım ile - Bursa, 1 Eylül 1924
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Eşi Latife Hanım ile - Bursa, 1 Eylül 1924

Bursa, 11 Eylül 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Latife Hanım ile – Rize, 17 Eylül 1924

Rize, 17 Eylül 1924
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Samsun, 21 Eylül 1924
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Erzurum, Pasinler, 7 Ekim 1924

Erzurum, 10 Ekim 1924
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Erzurum, 10 Ekim 1924

Ankara, 29 Ekim 1924

Levent Şahverdi Arşivi
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Özel Treninde, 17 Ocak 1925
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Cirit Oyunlarında – Adana, 18 Ocak 1925

Cirit Oyunlarında – Adana, 18 Ocak 1925
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Cirit Oyunlarında – Adana, 18 Ocak 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

176

Ankara, 12 Şubat 1925
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BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Gazi Orman Çiftliği – Ankara, 5 Mayıs 1925

Gazi Orman Çiftliği – Ankara, 5 Mayıs 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

178

Latife Hanım ile - Ankara, 19 Mayıs 1925



179

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Kastamonu, 24 Ağustos 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

180

Kastamonu, 24 Ağustos 1925

Çankırı, 25 Ağustos 1925



181

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İnebolu, 26 Ağustos 1925

İnebolu, 26 Ağustos 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

182

Kastamonu, 28 Ağustos 1925



183

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Çankırı, 31 Ağustos 1925

Çankırı, 31 Ağustos 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

184

Ankara, 1 Eylül 1925



185

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 1 Eylül 1925

Ankara, 1 Eylül 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

186

Ankara, 1 Eylül 1925



187

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 1 Eylül 1925

Ankara, 1 Eylül 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

188

Ankara, 1 Eylül 1925



189

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 1 Eylül 1925

Ankara, 1 Eylül 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

190

Gazi Orman Çiftliği – Ankara, 1 Eylül 1925

Bursa, 1 Ekim 1925



191

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Bursa, 1 Ekim 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

192

Bursa, 1 Ekim 1925



193

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Bursa, 1 Ekim 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

194

Bursa, 1 Ekim 1925



195

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İsmet İnönü ile - Ankara, 29 Ekim 1925

Ankara, 29 Ekim 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

196

Ankara, 29 Ekim 1925



197

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 29 Ekim 1925

Ankara, 29 Ekim 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

198

Ankara, 29 Ekim 1925



199

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 30 Ekim 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

200

Ankara, 5 Kasım 1925



201

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 8 Kasım 1925



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

202

Ankara, 11 Kasım 1925



203

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 29 Aralık 1925

Hakimiyeti Milliye Gazetesini Yeni Binasında Ziyaret – Ankara, 16 Şubat 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

204

Ankara, 1 Mart 1926

Ankara, 1 Mart 1926



205

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 19 Mayıs 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

206

Bozüyük, 20 Mayıs 1926

Bilecik, 20 Mayıs 1926



207

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Bursa, 23 Mayıs 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

208

Bursa, 23 Mayıs 1926

İstanbul’dan Gelen Konservatuar Öğrencileri ile – Bursa, 29 Mayıs 1926



209

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Kadın Dernekleri Üyeleri ile - Bursa, 29 Mayıs 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

210

Kadın Dernekleri Üyeleri ile - Bursa, 29 Mayıs 1926

Bursa, 31 Mayıs 1926



211

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Bandırma, 13 Haziran 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

212

Karadeniz Vapurunda Yemek – Bandırma, 13 Haziran 1926

Akhisar, 16 Haziran 1926



213

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmir, 16 Haziran 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

214

İzmir, 9 Temmuz 1926

İzmir, 9 Temmuz 1926



215

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmir, 9 Temmuz 1926

İzmir, 9 Temmuz 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

216

Ankara, 16 Eylül 1926



217

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

1. Ordu Askeri Manevraları – Ankara, 8 Ekim 1926

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

218

1. Ordu Askeri Manevraları – Ankara, 8 Ekim 1926

1. Ordu Askeri Manevraları – Ankara, 8 Ekim 1926



219

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

1. Ordu Askeri Manevraları – Ankara, 8 Ekim 1926

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

220

1. Ordu Askeri Manevraları – Ankara, 8 Ekim 1926

1. Ordu Askeri Manevraları – Ankara, 8 Ekim 1926



221

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 8 Ekim 1926

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

222

Ankara, 29 Ekim 1926



223

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 29 Ekim 1926

Mareşal Fevzi Çakmak ile Meclisten Çıkarken – Ankara, 29 Ekim 1926



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

224

Ankara, 29 Ekim 1926



225

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Meclisten Ayrılış - Ankara, 4 Nisan 1927

Samiha Kıraç Hanım ile - Gazi Orman Çiftliği – Ankara, 12 Mayıs 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

226

Özel Treninde – 30 Haziran 1927



227

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 30 Haziran 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

228

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



229

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

230

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



231

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

232

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



233

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı, İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

234

Ertuğrul Yatı, İstanbul, 1 Temmuz 1927



235

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

236

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



237

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

238

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



239

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

240

Ertuğrul Yatı, İstanbul, 1 Temmuz 1927

Levent Şahverdi Arşivi



241

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

242

Ertuğrul Yatı, İstanbul, 1 Temmuz 1927



243

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

244

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927



245

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ertuğrul Yatı – İstanbul, 1 Temmuz 1927

Dolmabahçe Sarayına Giriş – İstanbul, 1 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

246

Çırçır Suyu, Sarıyer, İstanbul, 8 Temmuz 1927



247

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Çırçır Suyu, Sarıyer, İstanbul, 8 Temmuz 1927

Çırçır Suyu, Sarıyer, İstanbul, 8 Temmuz 1927

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

248

Vilayet Binasından Çıkarken – İstanbul, 9 Temmuz 1927

Levent Şahverdi Arşivi



249

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 9 Temmuz 1927

İstanbul, 9 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

250

İstanbul, 9 Temmuz 1927



251

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 9 Temmuz 1927

İstanbul, 10 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

252

Cumhuriyet Halk Partisi Binasından Çıkışı – İstanbul, 10 Temmuz 1927



253

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

At Yarışlarında – İstanbul, 22 Temmuz 1927

At Yarışlarında – İstanbul, 22 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

254

Dolmabahçe Sarayından Çıkarken – İstanbul, 26 Temmuz 1927



255

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 26 Temmuz 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

256

Özel Treninde – 14 Ekim 1927

Büyük Nutku Okurken – Ankara, 17 Ekim 1927



257

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Büyük Nutku Okurken – Ankara, 18 Ekim 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

258

Büyük Nutku Okurken – Ankara, 18 Ekim 1927



259

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 18 Ekim 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

260

Ankara, 20 Ekim 1927



261

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 20 Ekim 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

262

Ankara, 22 Ekim 1927



263

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 27 Ekim 1927

Ankara, 29 Ekim 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

264

Ankara, 29 Ekim 1927



265

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 1 Kasım 1927



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

266

Ankara, 9 Kasım 1927



267

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Antalya, 9 Mart 1928

Gazi Orman Çiftliğinin Kuruluş Yıldönümü – Ankara, 5 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

268

Milli Eğitim Bakanı Mustafa Necati ile – Ankara, 11 Mayıs 1928



269

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 20 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

270

Afgan Kral ve Kraliçesinin Karşılanması – Ankara, 21 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928



271

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 21 Mayıs 1928     



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

272

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928



273

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 1 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

274

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928



275

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 21 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

276

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 21 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928

Levent Şahverdi Arşivi



277

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

278

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 21 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928



279

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 21 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

280

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya’nın Karşılanması - Ankara, 21 Mayıs 1928



281

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 21 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

282

Afgan Kralı Amanullah ile – Ankara, 21 Mayıs 1928

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 21 Mayıs 1928

Levent Şahverdi Arşivi



283

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 21 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

284

Afgan Kralı Amanullah ile – Ankara, 21 Mayıs 1928



285

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya ile - Ankara, 24 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya ile - Ankara, 24 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

286

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 24 Mayıs 1928



287

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya ile - Ankara, 24 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

288

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya ile - Ankara, 24 Mayıs 1928

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya ile - Ankara, 24 Mayıs 1928



289

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya ile - Ankara, 24 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

290

Afgan Kralı Amanullah ve Eşi Süreyya ile - Ankara, 24 Mayıs 1928

Kral Amanullah ile-Gazi Orman Çiftliği Havuzunda–Ankara, 24 Mayıs 1928



291

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 24 Mayıs 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

292

Afgan Kraliçesi Süreyya ile – Ankara, 24 Mayıs 1928



293

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Ankara, 28 Mayıs 1928

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

294

Özel Treninde, 4 Haziran 1928



295

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Kadın Dernekleri Üyeleri ile – İzmit, 5 Haziran 1928

Kadın Dernekleri Üyeleri ile – İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

296

İzmit, 5 Haziran 1928



297

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

298

İzmit, 5 Haziran 1928



299

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

300

İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928



301

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 25 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

302

İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928

Levent Şahverdi Arşivi



303

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

304

İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928

Levent Şahverdi Arşivi



305

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

306

İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928



307

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

308

Kadın Dernekleri Üyeleri ile – İzmit, 5 Haziran 1928

Kadın Dernekleri Üyeleri ile – İzmit, 5 Haziran 1928



309

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

310

Kadın Dernekleri Üyeleri ile – İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928

Levent Şahverdi Arşivi



311

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

312

İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928



313

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

314

İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928



315

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

316

Ruşen Eşref Ünaydın ile – İzmit, 5 Haziran 1928

İzmit, 5 Haziran 1928



317

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

318

İstanbul, 5 Haziran 1928

İstanbul, 5 Haziran 1928



319

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

320

İstanbul, 5 Haziran 1928

İstanbul, 5 Haziran 1928



321

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

322

İstanbul, 5 Haziran 1928

İstanbul, 5 Haziran 1928



323

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

324

İstanbul, 5 Haziran 1928

İstanbul, 5 Haziran 1928



325

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

326

İstanbul, 5 Haziran 1928

İstanbul, 5 Haziran 1928



327

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

328

İstanbul, 5 Haziran 1928

İstanbul, 5 Haziran 1928



329

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İstanbul, 5 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

330

İstanbul, 9 Haziran 1928

İstanbul, 16 Haziran 1928



331

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmit, 27 Haziran 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

332

İzmit, 27 Haziran 1928



333

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmir Vapuru, 14 Ağustos 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

334

Yeni Türk Alfabesi Çalışmaları – Dolmabahçe Sarayı, İstanbul, 29 Ağustos 1928

Yeni Türk Alfabesi Çalışmaları – Dolmabahçe Sarayı, İstanbul, 29 Ağustos 1928

Levent Şahverdi Arşivi



335

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Yeni Türk Alfabesi Çalışmaları – Dolmabahçe Sarayı, İstanbul, 29 Ağustos 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

336

Çanakkale, 1 Eylül 1928

Çanakkale, 1 Eylül 1928



337

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Müsamerede – İstanbul, 10 Eylül 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

338

İzmir Vapuru, 14 Eylül 1928

İzmir Vapuru, 14 Eylül 1928



339

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

İzmir Vapuru, 14 Eylül 1928



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

340

İstanbul, 17 Eylül 1928



341

BÜYÜK ATATÜRK ALBÜMÜ

Kayseri, 20 Eylül 1928

Levent Şahverdi Arşivi



HANRİ BENAZUS KOLEKSİYONU

342

Kayseri, 20 Eylül 1928
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Kayseri, 20 Eylül 1928
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Kayseri, 20 Eylül 1928
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Ankara, 21 Eylül 1928
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İzmir Vapuru, 24 Eylül 1928

İzmir Vapuru, 24 Eylül 1928
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Ankara, 19 Ekim 1928
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Ankara, 21 Eylül 1928

Ankara, 21 Eylül 1928
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Ankara, 29 Ekim 1928

Levent Şahverdi Arşivi
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Ankara, 29 Ekim 1928

Ankara, 29 Ekim 1928
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Ankara, 1 Kasım 1928
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Bugüne kadar yayınlanan kitaplarımın adları:

 1.- Gönül Bahçemde Küçük Gezintiler

 2.- İnsanları Seveceksin

 3.- Gençler Sorunu mu? Yetişkinler Sorunu 
mu?

 4.- Mutluluk Çıkmazı

 5.- İçerdekiler, Dışardakiler

 6.- Dost Dost Dedikleri

 7.- Kader

 8.- İnsan Olma Sanatı

 9.- Ben Kimim? Siz Kimsiniz?

10.- Atatürk’ün ağzından Atatürkçülük

11.- Düşüncenin Istırabı

12.- Ölümün Pembe Yüzü

13.- İçimizdeki Sessizlik

14.- Sevginin Gizemi

15.- Bir Millet Böyle Kurtuldu

16.- İnsanın Bitmeyen Arayışı Mutluluk

17.- Her Şeye Rağmen Aşk

18.- Pırıltılar – Kıpırtılar

19.- İnsanı Tanıma Sanatı

20.- Türk Kadınının Uyanışı

21.- Mustafa Kemal ve Vahdettin

22.- Kanla Yazılan Destan Çanakkale

23.- Sarıkamış Faciası

24.- Atatürk ve Deniz sevdası (Albüm)

25.- Atatürk'ün Çocukları (Albüm)

26.- Düşünen İnsanın Sancılı Dünyası

27.- Hümanizm

28.- Mevlana Felsefesi

29.- Çanakkale’den Gelibolu’ya

30.- Atatürk Anıları

31.- Dünya Şairlerinden Atatürk Şiirleri 

32.- İçsel Dünyamızın Derinliklerinde

33.- Kadınlar ve Kadınlarımız

34.- Ölümün Pembe Yüzü – II

35.- Gönül Dağarcığımdan Özdeyişler

36.- Beyaz Ölüm – Sarıkamış Gerçeği

37.- Çağdaş Atatürk Fotoğra�arı Albümü – 
Cilt 1

38.- Türkiye Gerçeği 1919/1929 Kitap: 1

39.- Türkiye Gerçeği 1919/1929 Kitap: 2

40.- Dayanışma-Paylaşma-Yardımlaşma

41.- Saltanattan Cumhuriyete – Vahdettin ve 
Mustafa Kemal

42.- Çağdaş Atatürk Fotoğra�arı Albümü – 
Cilt 2

43.- Dünya Milletleri Gözüyle Atatürk.

44.- Çanakkale’den Anılar (Hollanda Basımı)

45.- İşte Aşk Budur

46.- Dostluk

47.- Huzur Kapısının Sihirli Anahtarı – Mut-
luluk

48.- Yunus Emre

49.- Düşünüyorum Öyleyse Varım

50.- Her şeyden önemlisi İnsan Olmak

51.- Mehmet Akif Ersoy’u Anlamak

52.- Niçin Atatürk?

53.- Türkiye Gerçeği Kitap 1

54.- Türkiye Gerçeği Kitap 2

55.- Düşünce

56.- Fotoğra�arla Atatürk Anıları

57.- En Güçlü Tanık Vicdan

58.- Çanakkale Destanı Albümü

Levent Şahverdi Arşivi
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